
Zarządzenie Nr 123/2011 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 11.08.2011 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia  

konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego 

w Sękocinie w dniu 26 sierpnia 2011 r. 

 
Na podstawie art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego w Sękocinie w następującym 
składzie: 

1) przedstawiciele Gminy Raszyn – jako organu prowadzącego w osobach: 
a) Pani   Marzena Lechańska − przewodniczący Komisji; 
b) Pani   Jolanta Osowiecka     − członek Komisji; 
c) Pani  Anna Wudarczyk        – członek Komisji, 
 
2) przedstawiciele Mazowieckiego Kuratorium Oświaty – jako organu nadzoru 
pedagogicznego w osobach: 
a) Pani                Zofia Rudzińska      −  wizytator Wydziału Kształcenia Ogólnego;  
                członek  Komisji; 
b) Pani           Agnieszka Żak- Hut − starszy wizytator Wydziału Kształcenia Ogólnego; 
                                                                 członek  Komisji, 
3) przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza   
Potockiego w Sękocinie 
Pani  Ewa Karasek – członek Komisji, 
 
4) przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego 
w Sękocinie 
 Pani   Orsolya Gacsályi- Pudełko– członek Komisji, 
 
5) przedstawiciel NSZZ „Solidarność”: 
Pani  Helena Starczewska− członek Komisji, 
 
6) przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP: 
Pani   Zofia Kowalska - członek Komisji. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 
Społecznych Urzędu Gminy Raszyn. 

  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
            


